
 

 

0000年 00月 00日 

 

工事のお知らせ 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
この度、〇〇〇〇において建築工事を実施させて頂くこととなりました。 
建築工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。 
 
 
■工事期間 0000 年 00 月 00 日（〇）～0000 年 00 月 00 日（〇） 
■工事内容 建築工事 
■作業時間 00 時～00 時 
■工事に関するお問い合わせ先 
 工事に関するお問い合わせは、下記にてお受け致しますので宜しくお願い申し上げます。 
 住所 〇〇〇〇〇〇〇〇 
 電話番号 00-0000-0000 
 メールアドレス 〇〇〇〇〇〇 
 
 
皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しく
お願い申し上げます。 

 
 

以上 

https://www.hometen.net

